



Uluslararası Göç Filmleri Festivali'nde Jüri Başkanı Nuri Bilge Ceylan

Uluslararası Uzun Metraj Film Yarışması'nın jürisine Nuri Bilge Ceylan başkanlık edecek

Dünyanın en büyük göç temalı film festivali olarak 14-21 Haziran tarihleri arasında ilk kez gerçekleştirilecek “Uluslararası Göç Filmleri Festivali”nin jüri başkanı belli oldu. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın desteklediği festivalin Uluslararası Uzun Metraj Film Yarışması'nın 7 kişilik jürisine ödüllü yönetmen Nuri Bilge Ceylan başkanlık edecek.

En fazla ödül kazanan film: Uzak

1959 yılında İstanbul'da doğan Nuri Bilge Ceylan, Boğaziçi Üniversitesi Elektrik Mühendisliği bölümünü bitirdikten sonra Mimar Sinan Üniversitesi'nde 2 yıl sinema eğitimi gördü. 1995 yılında ilk kısa filmi 'Koza' ile Uluslararası Cannes Film Festivali'nde yarıştı. Film, Cannes Film Festivali'nde yarışmaya seçilen ilk Türk kısa filmi oldu. Ardından 'Taşra Üçlemesi' diye anılan Kasaba (1997), Mayıs Sıkıntısı (1999) ve Uzak (2002) filmlerinde yönetmenliğin yanı sıra görüntü yönetimi, ses dizaynı, yapımcılık, kurgu, senaristlik görevlerini üstlendi.

Üçlemenin son filmi Uzak, Cannes Film Festivali'nde Büyük Jüri ödülü olarak Nuri Bilge Ceylan'ı uluslararası alanda tanınan bir isim haline getirdi.

Cannes sonrasında yolculuğuna devam eden Uzak, 23'ü uluslararası olmak üzere toplam 47 ödül olarak Türk sinemasının en fazla ödül kazanan filmi oldu.

Kış Uykusu'na Altın Palmiye

Daha sonra iklimler ve Üç Maymun filmleri geldi. Üç Maymun 61. Cannes Film Festivali'nde En İyi Yönetmen ödülünün sahibi oldu. 2011 yılında, yönetmenliğini yaptığı Bir Zamanlar Anadolu'da filmiyle 64. Cannes Film Festivali'nde ikinci kez Jüri Büyük Ödülü'nü ve 2014 yapımı "Kış Uykusu" filmi ile de Cannes Film Festivali'nin en büyük ödülü olan Palme d'Or (Altın Palmiye) ödülünü kazandı.

50'den fazla filmin gösterileceği Uluslararası Göç Filmleri Festivali'nde; 'En İyi Uzun Metraj Film' 15 bin Avro para ödülünün sahibi olacak.

Site Linki:

www.migrationff.com

Sosyal Medya Hesapları:

<https://twitter.com/migrationff/>

<https://www.facebook.com/migrationff/>

<https://www.instagram.com/migrationff/>

<https://www.youtube.com/migrationff/>

HAVVA PR
KIZILIRMAK

Adres: Büyükdere Cad. No: 185 Kanyon Residence, Kuzey Lobby A Blok
Kat:7, Daire:14 - Levent/İstanbul

Tel: 0532 571 78 94 - 0532 257 92 60

E-posta: havvakizilirmak@gmail.com - info@havvakizilirmakpr.com

